


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Richard Turek. Ředitel. Krkonošsk o.p.s. PDF created with pdffactory trial version

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Richard Turek. Ředitel. Krkonošsk o.p.s. PDF created with pdffactory trial version www.pdffactory.com"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Miroslava Němcová
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Richard Turek Ředitel obecně prospěšné společnosti Krkonošsk ská Poradenská a Informační, o.p.s.
                                            










                                            2 Krkonošsk ská Poradenská a Informační, o.p.s. (K.P.I.) IČO: Bří. Čapků 246, TRUTNOV Oblasti činnosti společnosti vzdělávání poradenská servisní činnost pro NNO sociologické průzkumy
                                            

                                            3 Jaké jsou možnosti financování lesní pedagogiky?
                                            

                                            4 Zdroje finančních prostředk edků Postup příp získávání finančních prostředk edků Příležitosti, rizika a omezení Doporučen ení
                                            

                                            5 Zdroje finančních prostředk edků Finanční prostředky: krajských úřadů, soukromých společnost ností, Strukturáln lních fondů Evropské unie.
                                            

                                            6 Finanční prostředky krajských úřadů Každý kraj v ČR R poskytuje finanční prostředky ze svého rozpočtu na projekty do oblasti vzdělávání,, sociáln lních služeb, ochrany přírody p atd.. Informace o podmínk nkách čerpání krajských finančních prostředk edků jsou dostupné na internetových stránk nkách jednotlivých krajů.
                                            

                                            7 Finanční prostředky soukromých společnost ností Pro financování vzdělávac vacích ch projektů je možné využít t současn asného společensk enského fenoménu nu označovan ovaného termínem společensk enská (sociáln lní) ) odpovědnost dnost firem. Společensk enská (sociáln lní) ) odpovědnost dnost se stala součást stí obchodní strategie řady firem, které se snaží aktivně podporovat společensky ensky prospěšné projekty. Finanční prostředky lze získat z prostřednictv ednictvím nadace či i nadačního fondu, které jsou zřizovz izovány soukromými společnostmi.
                                            

                                            8 Finanční prostředky soukromých společnost ností Firemní nadace: Nadace O2 O společnosti Telefónica O2 Czech Republik (  Nadace ČEZ společnosti ČEZ a.s. (  Nadace VIA zřízena z zena fyzickými osobami (
                                            

                                            9 Zdroje finančních prostředk edků Strukturáln lní fondy EU Evropský sociáln lní fond (ESF) Posláním m ESF je: zvyšov ování zaměstnanosti a zaměstnatelnosti prostřednictv ednictvím m podpory tvorby nových pracovních ch míst m nebo nových forem zaměstn stnávání, snižov ování nezaměstnanosti pomocí školení, rekvalifikací,, vzdělávání zaměstnanc stnanců, motivačních aktivit, podpora celoživotn ivotního učenu ení.
                                            

                                            10 Evropský sociáln lní fond V programovacím m období existují celkem 3 programy, které umožň žňují čerpat prostředky z Evropského sociáln lního fondu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost, Operační program Praha Adaptabilita.
                                            

                                            11 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Klíčový Operační program, kterého je možné využít t pro financování vzdělávac vacích ch projektů s tématikou t lesa a hospodařen ení v lese. Řízením m Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost bylo na základz kladě Usnesení vlády ČR č.175/2006 pověř ěřeno Ministerstvo školství, mláde deže e a tělovýchovy. t
                                            

                                            12 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Tvůrci vzdělávac vacích ch projektů mohou v rámci r OP VK využít t možnosti podat své žádosti buď do tzv. Individuáln lních projektů,, které jsou předklp edkládány přímo p na MŠMT, MT, nebo do tzv. Globáln lních grantů, které mají na starosti jednotlivé kraje.
                                            

                                            13 Cíle operačního programu Cílem OP VK je Rozvoj vzdělanosti společnosti za účelem posílení konkurenceschopnosti ČR prostřednictvím modernizace vzdělávacího systému. Cíl l 1 - Rozvoj a zkvalitňov ování počáte tečního vzdělávání s důrazem d na zlepšen ení klíčových kompetencí absolventů. Cíl l 2 - Inovace v oblasti terciárn rního vzdělávání směrem k většív flexibilitě a kreativitě absolventů. Cíl l 3 - Posílen lení adaptability a flexibility lidských zdrojů. Cíl l 4 - Vytvořen ení moderního, kvalitního a efektivního systému celoživotn ivotního učenu ení.
                                            

                                            14 Prioritní osa č.. 1 Počáte teční vzdělávání Na výše e uvedené cíle jsou v OP VK navázány ny čtyři i Prioritní osy, do kterých je možné zaměř ěřit své připravované projekty. Pro vzdělávac vací projekty s tématikou t lesa a hospodařen ení v lese je nevhodnější Prioritní osa č.. 1 Počáte teční vzdělávání.
                                            

                                            15 Prioritní osa č.. 1 Počáte teční vzdělávání V rámci r prioritní osy č.. 1 byly stanoveny tři oblasti podpory,, a to: 1.1 Zvyšov ování kvality ve vzdělávání, 1.2 Rovné příležitosti dětíd a žáků,, včetnv etně dětí a žáků se speciáln lními vzdělávac vacími potřebami, 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízen zení.
                                            

                                            16 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Zdroj základnz kladních informací o OP VK je Příručka pro žadatele o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.   msmt.cz/strukturalni- fondy/prirucka prirucka-pro-zadatele-op-vk-s- platnosti-od od
                                            

                                            17 Postup příp získávání finančních prostředk edků Upřesnění projektového záměru Výběr vhodného dotačního nástroje Vyhlášení výzvy pro předložení žádosti Vypracování kompletní žádosti, vyhodnocení, podpis smlouvy Realizace projektu
                                            

                                            18 Příležitosti - rizika V současn asné době jsou v ČR R významné finanční zdroje, které lze využít t při p financování vzdělávac vacích ch projektů s tématikou t lesa a hospodařen ení v lese. Pokud se nepodaří získat finanční prostředky z výše uvedených zdrojů, budou tyto prostředky využity někým n jiným.
                                            

                                            19 Omezení Administrativní náročnost Časová náročnost Finanční náročnost Nutné přizpůsobení projektu požadavkům poskytovatele finančních prostředků
                                            

                                            20 Doporučen ení Nebojte se ptát. t. Oslovte partnery, kteří vám m pomohou s tvorbou a realizací projektu. Sdílejte své zkušenosti se svými kolegy, kteří řeší podobné projekty. Zainteresujte do svých projektů další lesnické organizace, instituce a významné osobnosti.
                                            

                                            21 Děkuji Vám V m za pozornost Richard Turek Tel info@ekrkonose ekrkonose.cz
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Zkvalitňov prostřednictv. ednictvím m Evropského lního fondu v letech 2007-13. Mgr. Barbora Hoškov. ková
    

    
        
        Zkvalitňov ování vzdělávání prostřednictv ednictvím m Evropského sociáln lního fondu v letech 2007-13 Mgr. Barbora Hoškov ková Ministerstvo školství,, mláde deže e a tělovýchovy t ČR Obsah prezentace Programové    

    
        Více 
    




    
        PRO KONKURENCESCHOPNOST 2007-2013
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 2007-2013 2013 1 Novinky pro 2007-2013 2013 (terminologie) Priorita Opatřen ení 2004 2006 Grantové schéma Projekt (národn rodní, systémový) Konečný ný    

    
        Více 
    




    
        Implementační struktura
    

    
        
        1 OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost Globální cíl Rozvoj vzdělanostní společnosti za účelem posílení konkurenceschopnosti ČR prostřednictvím modernizace systémů počátečního, terciárního a dalšího vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        lní fond a jeho ití pro Českou republiku
    

    
        
        Evropský sociáln lní fond a jeho využit ití pro Českou republiku Karlovy Vary 7. října 2004 JUDr. Čestmír Sajda,, MBA náměstek ministra Ministerstvo práce a sociáln lních věcív www.esfcr esfcr.cz Evropský    

    
        Více 
    




    
        Plzeňský kraj. finance
    

    
        
        Plzeňský kraj Koncepční dokumenty vize cíle finance Role kraje kraje zde jsou devátý rok z hlediska veřejn ejné správy jde o mladou instituci první a zásadnz sadní ambicí kraje (a každého úřadu) je zajištění    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/1.3.00/08.0181
    

    
        
        Další vzdělávání pedagogických pracovníků středn edních škol v oblasti kariérov rového poradenství Operační program: Prioritní osa: Oblast podpory: CZ.1.07/1.3.00/08.0181 Vzdělávání pro konkurenceschopnost    

    
        Více 
    




    
        EVVO v Pardubickém m kraji
    

    
        
        EVVO v Pardubickém m kraji Koncepce environmentáln lního vzdělávání,, výchovy a osvěty EVVO Krajská koncepce EVVO v souladu se Státn tním m programem environmentáln lního vzdělávání,, výchovy a osvěty    

    
        Více 
    




    
        a s handicapem ORION Adresa: Centrum ORION Telefon: 494 530 079 E-mail: os.orion@seznam.cz www stránky: www.os-orion.cz orion.cz
    

    
        
        Občansk anské sdružen ení rodičů a přátel dětíd s handicapem ORION Adresa: Centrum ORION Panská 1493 Rychnov nad Kněž ěžnou Telefon: 494 530 079 E-mail: os.orion@seznam.cz www stránky: www.os-orion.cz    

    
        Více 
    




    
        Možnosti financování volnočasových aktivit dětí a mládeže prostřednictvím MŠMT (tuzemské a zahraniční zdroje)
    

    
        
        Možnosti financování volnočasových aktivit dětíd a mláde deže prostřednictv ednictvím m MŠMT M MT (tuzemské a zahraniční zdroje) Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 tel. 257193111 www.msmt.cz Problematikou práce    

    
        Více 
    




    
        Znalostní ekonomika lení konkurenceschopnosti, Josef Budík
    

    
        
        Znalostní ekonomika klíč k posílen lení konkurenceschopnosti, využit ití inovačního potenciálu Josef Budík Znalostní ekonomika a inovace Základní úvaha o znalostní ekonomice: Jedinou evropskou šancí,,    

    
        Více 
    




    
        Operační program Zaměstnanost (2014 2020), příprava projektů a psaní žádosti o grant.
    

    
        
        Individuální projekt MPSV Podpora pracovního uplatnění starších osob v souvislosti s vyhlášením roku 2012 Evropským rokem aktivního stárnutí a mezigenerační solidarity, Operační program Zaměstnanost (2014    

    
        Více 
    




    
        Národní 3,117 20 Praha 1,tel. 420 221 403 331;e- mail: preslickova@kav.cas.cz. Odbor pro evropskou integraci a využití znalostního potenciálu OEI
    

    
        
        Národní 3, 117 20 Praha 1 Zpracoval: Odbor pro evropskou integraci a využití znalostního potenciálu OEI Ing. Marcela Přesličková, tel.221 403 331, e-mail : preslickova@ kav.cas.cz str.1 1. Specifikace    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/1.2.00/08.0113
    

    
        
        Operační program: Prioritní osa: Oblast podpory: Spolupráce na všech v frontách CZ.1.07/1.2.00/08.0113 Vzdělávání pro konkurenceschopnost 1. Počáte teční vzdělávání 1.2. Rovné příležitosti dětíd a žáků,,    

    
        Více 
    




    
        OP RLZ a JPD 3. Prezentace vybraných výsledků evaluace. RNDr. Martina Hartlová HOPE-E.S.,v.o.s., E.S.,v.o.s., divize EUservis.cz 8.12.
    

    
        
        Závěrečná evaluace OP RLZ a JPD 3 Prezentace vybraných výsledků evaluace RNDr. Martina Hartlová HOPE-E.S.,v.o.s., E.S.,v.o.s., divize EUservis.cz 8.12. 2008 Zaměř ěření projektu Téma 1 - Zhodnocení relevance    

    
        Více 
    




    
        Zahájení výuky. Doc. Ing. Jaroslav Machan, CSc. Škoda Auto, TC Zvláštní projekty elektrostrategie a výzkumu 12.11.2010
    

    
        
        Doc. Ing. Jaroslav Machan, CSc. Škoda Auto, TC Zvláštní projekty elektrostrategie a výzkumu 12.11.2010 Jakub Dvořák (TC), Martin Pelant (TC) Tento materiál vznikl jako součást projektu In-TECH 2, který    

    
        Více 
    




    
        Operační program lidské zdroje a zaměstnanost
    

    
        
        Operační program lidské zdroje a zaměstnanost Seminář poslankyně Evropského parlamentu MUDr. Olgy Sehnalové, MBA Přerov dne 8. 4. 2010 Řídící orgán Ministerstvo práce a sociálních věcí Finance: 2 156 839    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR VYHLAŠUJE. Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost,
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR VYHLAŠUJE Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, který byl dne 12. října 2007 schválen Evropskou komisí. Na    

    
        Více 
    




    
        VYTRVEJ! Operační program: Rozvoj lidských zdrojů Priorita 3: Rozvoj celoživotn. ení. zeních a rozvoj. Program podpory: Zlepšen
    

    
        
        VYTRVEJ! Operační program: Rozvoj lidských zdrojů Priorita 3: Rozvoj celoživotn ivotního učenu ení Opatřen ení 3.1: Zkvalitňov ování vzdělávání ve školách a školských zařízen zeních a rozvoj podpůrných    

    
        Více 
    




    
        ěžné výstupy projektu
    

    
        
        Průběž ěžné výstupy projektu Spolupráce na všech v frontách CZ.1.07/1.2.00/08.0113 Operační program: Prioritní osa: Oblast podpory: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 1. Počáte teční vzdělávání 1.2. Rovné    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací projekty RHK Brno a účast VŠ na nich
    

    
        
        Mezinárodní odborný seminář Realizace spolupráce vysokých škol s odběratelskou sférou Brno, 14. listopadu 2007, Kongresové centrum MU Vinař Vzdělávací projekty RHK Brno a účast VŠ na nich Doc. Ing. Stanislav    

    
        Více 
    




    
        Prioritní osa 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj
    

    
        
        Prioritní osa 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 2007-20132013 PhDr. Kateřina Pösingerová, CSc. Samostatné oddělení duben 2008 Evropských programů    

    
        Více 
    




    
        Praha, 23. října 2007
    

    
        
        Praha, 23. října 2007 Alokace na obyvatele a rok 2004-2006 ČR bez Prahy Praha 47 + 27 33 + 27 Alokace na obyvatele a rok 2007-2013 ČR bez Prahy Praha 269 + 123 51 + 123 Rozdělen lení ESF : ERDF ERDF 68,5%    

    
        Více 
    




    
        1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání
    

    
        
        Zvyšování kvality ve vzdělávání Žadatel projektu Název projektu Název operačního programu Prioritní osa programu Název oblasti podpory Celkový rozpočet projektu ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace    

    
        Více 
    




    
        DOTAČNÍ PODPORA Z EU
    

    
        
        DOTAČNÍ PODPORA Z EU V Olomouci dne 27.11.2009 Zpracovatel: Lenka Keclíková Období 2007 2013: celkem 24 operačních programů Vybrané programy: OP Podnikání a inovace OP Výzkum a vývoj pro inovace OP Lidské    

    
        Více 
    




    
        Evropské fondy ( ) Praha 6: Mgr. Jaroslava Barbara Sporková
    

    
        
        Evropské fondy (2007-2013) Praha 6: 31.5. 2007 Mgr. Jaroslava Barbara Sporková Přehled Evropské strukturální fondy Evropský fond regionálního rozvoje (ERDF) Evropský sociální fond (ESF) Evropský řídící    

    
        Více 
    




    
        Financování ICT OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace Financování ICT OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost Blanka Kozáková Brno, ICT fórum    

    
        Více 
    




    
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
    

    
        
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Obsah 1. Klíčové dokumenty pro přípravu OP VVV 2. Hlavní záměry a strategie programu 3. Prioritní osy 4. Harmonogram přípravy Klíčové dokumenty pro přípravu    

    
        Více 
    




    
        Ochrana práv duševního vlastnictví v Operačních programech MŠMT
    

    
        
        Ochrana práv duševního vlastnictví v Operačních programech MŠMT Petr Prášek Obsah Úvod Politika MŠMT v oblasti IPR OP VK OP VaVpI Vize pro nové programové období Východiska Strategie hospodářského rozvoje    

    
        Více 
    




    
        OPERAČNÍ PROGRAM LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST NEZISKOVÝ SEKTOR A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST 2007-2013 DOTAČNÍ MOŽNOSTI PRO NEZISKOVÝ SEKTOR A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ GLOBÁLNÍ CÍL OP LZZ Globálním cílem operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013    

    
        Více 
    




    
        Evropský sociáln. Jabok Vyšší. Financování Gale Virtual Reference Library dodanou společnost. ností AiP
    

    
        
        Evropský sociáln lní fond jako možný zdroj pro financování EIZ Jabok Vyšší sociáln lně pedagogická a teologická škola Projekt «Zkvalitňování a individualizace odborného vzdělávání na VOŠ Jabok» financovaný    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. VYHLAŠOVATEL ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ Č.j.: 29 094/2007-41 VYHLAŠOVATEL ČR - BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor řízení Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost ŘÍDÍCÍ ORGÁN OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ    

    
        Více 
    




    
        Jak financovat ICT projekty z EU fondů. Martin Dolný 6.-7.4.2009
    

    
        
        Jak financovat ICT projekty z EU fondů Martin Dolný 6.-7.4.2009 Současná situace v čerpání EU fondů Pomalé čerpání Menší zájem, obava z komplikovanosti systému Krize Redefinice dotačních priorit Zneužívání    

    
        Více 
    




    
        1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání
    

    
        
        Zvyšování kvality ve vzdělávání Žadatel projektu Název projektu Název operačního programu Prioritní osa programu Název oblasti podpory Celkový rozpočet projektu ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. VYHLAŠOVATEL ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ VYHLAŠOVATEL ČR - ŘÍDÍCÍ ORGÁN OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST (DÁLE OP VK) BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor technické pomoci vyhlašuje VÝZVU k předkládání    

    
        Více 
    




    
        OP Výzkum a vývoj pro inovace
    

    
        
        OP Výzkum a vývoj pro inovace Ing. Marek Jetmar, Ph.D. Vysoká škola ekonomická v Praze Univerzita Karlova 23.10. 2007 MF certifikační orgán MMR koordinátor Evropská komise Konvergence (Cíl 1) OP ŽP (MŽP)    

    
        Více 
    




    
        Dětské zastupitelstvo města Litoměř. ěřice. Prezentace 10/02/05
    

    
        
        Dětské zastupitelstvo města Prezentace 10/02/05 Důvody realizace projektu Dětské zastupitelstvo (DZ) města m Hlavním m cílem c tohoto projektu je, dáníd možnosti aktivního se podílen lení dětí a mláde    

    
        Více 
    




    
        Společný regionální operační program Aktuální stav a výhledy čerpání ze zdrojů opatření 3.2 Ministerstvo pro místní rozvoj Ing.
    

    
        
        Společný regionální operační program Aktuální stav a výhledy čerpání ze zdrojů opatření 3.2 Ministerstvo pro místní rozvoj Ing. Olga Nováková Struktura příspěvku 1. Společný regionální operační program    

    
        Více 
    




    
        Možnosti podpory cestovního ruchu ze strukturáln v letech 2007-2013
    

    
        
        Možnosti podpory cestovního ruchu ze strukturáln lních fondů EU v letech 2007-2013 2013 PERSPEKTIVY LÁZEŇSTVÍ 10. Konference SLM ve dnech 4. 5. října 2007 Návrh Koncepce státn tní politiky CR Cíle zpracování    

    
        Více 
    




    
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
    

    
        
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Hlavní zaměření programu Globálním cílem OP VVV je urychlit přechod ČR k růstu prostřednictvím lidského kapitálu pomocí investic do základů znalostní ekonomiky.    

    
        Více 
    




    
        LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST 2007-2013 DOTAČNÍ MOŽNOSTI PRO PODNIKATELE 2. - 3. 10. 2008, VŠB-TUO Ostrava GLOBÁLNÍ CÍL OP LZZ Globálním cílem operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost    

    
        Více 
    




    
        Evropský sociální fond v ČR 2007 2013
    

    
        
        Evropský sociální fond v ČR 2007 2013 26. 3. 2009 petr.leistner@mpsv.cz 1 Cíle EU pro léta 2007-13 1. Konvergence 2. Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost 3. Evropská územní spolupráce Petr.leistner@mpsv.cz    

    
        Více 
    




    
        Klíče pro život. Klíče pro život. Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém a neformálním vzdělávání
    

    
        
        Klíče pro život Klíče pro život Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém a neformálním vzdělávání Individuáln lní projekt národnn rodní Délka trvání 46 měsícům Začátek realizace 4/2009 Konec realizace 2/2013    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        Podklady pro projednání 1. výzvy předkladatelům grantových projektů k předkládání projektových žádostí o finanční podporu z OP VK prioritní osy 3, oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího, v kraji Vysočina.    

    
        Více 
    




    
        VAZBY STRATEGIE ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ NA JINÉ NÁSTROJE
    

    
        
        VAZBY STRATEGIE ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ NA JINÉ NÁSTROJE Projekt Tvorba Strategie a Společného akčního plánu v oblasti rozvoje lidských zdrojů v Libereckém kraji I CZ.1.04/4.1.01/C4.00015 I je financován    

    
        Více 
    




    
        OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        Kde získat další informace? http://opvvv.msmt.cz http://www.msmt.cz https://www.facebook.com/opvvv/ OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ opvvv@msmt.cz Informace o ostatních operačních programech:    

    
        Více 
    




    
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Kritické myšlení jako nástroj formování osobnosti žáka CZ.1.07/1.1.07/02.0082 Základní škola a Mateřská škola Hladké Životice Základní škola a Mateřská    

    
        Více 
    




    
        MPSV a rozvoj venkova v současném programovém období 2007-13 a příprava na programové období 2014-2020
    

    
        
        MPSV a rozvoj venkova v současném programovém období 2007-13 a příprava na programové období 2014-2020 Národní konference Venkov 2012 Nové Hrady, 1.-3. října 2012 Ing. Vladimír Kváča Ph.D., MPSV ČR Obsah    

    
        Více 
    




    
        ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace
    

    
        
        Žadatel projektu Název projektu Název operačního programu Prioritní osa programu Název oblasti podpory Celkový rozpočet projektu ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace Škola pro život v 21.    

    
        Více 
    




    
        OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST Programovací období 2007 2013 Ing. Ivana Hrnečková Granty a dotace NNO Evropský sociální fond (ESF) Pro programovací období 2007 2013 je finanční podpora    

    
        Více 
    




    
        Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám
    

    
        
        Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám Hotelová škola Bohemia s. r. o. Chrudim Registrační číslo projektu: CZ 1.07/1.5.00/34.0233 Šablona: III/2 č.materiálu:vy_32_inovace_46 Jméno    

    
        Více 
    




    
        PROJEKTOVÝ ZÁMĚR. Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Oblast podpory 1.4 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách
    

    
        
        PROJEKTOVÝ ZÁMĚR Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Oblast podpory 1.4 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách Žadatel projektu: Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. VYHLAŠOVATEL ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ Č.j.: 29 095/2007-41 VYHLAŠOVATEL ČR - BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor řízení Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost ŘÍDÍCÍ ORGÁN OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ    

    
        Více 
    




    
        Informace o přípravě nového programového období
    

    
        
        Informace o přípravě nového programového období Eva Brožová Brno, 7. 1. 2014 Program prezentace 1. Přehled situace 2. Stručný souhrn klíčových informací k OP VVV (struktura, alokace, synergie) 3. Podrobnější    

    
        Více 
    




    
        Společný regionální operační program Aktuální stav a výhledy čerpání ze zdrojů opatření 3.2 Praha Ministerstvo pro místní rozvoj Ing.
    

    
        
        Společný regionální operační program Aktuální stav a výhledy čerpání ze zdrojů opatření 3.2 Praha 8.12. 2005 Ministerstvo pro místní rozvoj Ing. Radka Soukupová Struktura příspěvku 1. Společný regionální    

    
        Více 
    




    
        program ení 3.2 kraji
    

    
        
        Společný regionáln lní operační program Opatřen ení 3.2 v Ústeckém m a Karlovarském kraji ÚSTECKÝ KRAJ Program je realizován n prostřednictv ednictvím tříletého grantového schéma Podpora sociáln lní integrace    

    
        Více 
    




    
        OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ 1 1 2 Foto archiv OP VVV Obsah Co je Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání?... 4 Oblasti intervencí OP VVV... 5 Zaměření OP VVV... 5 Alokace ESI fondů    

    
        Více 
    




    
        Operační program Zaměstnanost
    

    
        
        Obsah Aktuální statistické údaje za Liberecký kraj zaměstnanost - obecně Připravované projekty KrP v Liberci Statistické ukazatele trhu práce Podíl nezaměstnaných osob a v ČR Ukazatel Stav k 29. 2. 2016    

    
        Více 
    




    
        CzechInvest Programové období 2014+ Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
    

    
        
        CzechInvest Programové období 2014+ Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost Důraz na rozvojové podpory + počátek inovační podpory OPPI    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ INFORMACE o projektu Vzdělávání pracovníků v cestovním ruchu v Plzeňském kraji
    

    
        
        ZÁKLADNÍ INFORMACE o projektu Vzdělávání pracovníků v cestovním ruchu v Plzeňském kraji Registrační číslo: CZ.1.07/3.2.02/03.0001  Obsah 1 Základní informace o realizátorovi projektu...4 2 Projekt Vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor řízení Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ Č.j.: 29 096/2007-41 VYHLAŠOVATEL ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor řízení Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost    

    
        Více 
    




    
        Zahájení výuky. Jaroslav Machan. Škoda Auto, TC Zvláštní projekty elektrostrategie a výzkumu 23.10.2009
    

    
        
        Jaroslav Machan Škoda Auto, TC Zvláštní projekty elektrostrategie a výzkumu 23.10.2009 Jakub Dvo ák (TC), Martin Pelant (TC) Tento materiál vznikl jako sou ást projektu In-TECH 2, který je spolufinancován    

    
        Více 
    




    
        Školství MAS Region HANÁ
    

    
        
        Školství MAS Region HANÁ VIZE Materiální vybavení škol odpovídající 21. století, kvalitní pracovní podmínky pro pedagogy k zajištění moderní výuky, zlepšení podmínek i pro nepedagogické pracovníky škol.    

    
        Více 
    




    
        Operační program Praha Adaptabilita a zaměstnanost Přehled priorit a opatření
    

    
        
        Operační program Praha Adaptabilita a zaměstnanost Přehled priorit a opatření Duben 2007 Prioritní osy programu Prioritní osa 1 - Podpora rozvoje znalostní ekonomiky... 2 Prioritní osa 2 - Podpora vstupu    

    
        Více 
    




    
        Možnosti čerpání finančních prostředků pro obce v OP Zaměstnanost 2014-2020
    

    
        
        Možnosti čerpání finančních prostředků pro obce v OP Zaměstnanost 2014-2020 XVII. celostátní finanční konference Mgr. Lenka Kaucká, MPSV Praha 4. prosince 2014 Obsah prezentace Věcné zaměření OP Zaměstnanost    

    
        Více 
    




    
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 20.6. 2013
    

    
        
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 20.6. 2013 CÍLE A OBSAH PROGRAMU Hlavní cíl Urychlit strukturální posun ČR směrem ke znalostní ekonomice poháněné lidským kapitálem prostřednictvím investic    

    
        Více 
    




    
        PŘÍLOHA III. FINANCOVÁNÍ REGIONÁLNÍHO ŠKOLSTVÍ
    

    
        
        PŘÍLOHA III. FINANCOVÁNÍ REGIONÁLNÍHO ŠKOLSTVÍ III.1 Financování ze státního rozpočtu Právní rámec financování regionálního školství Základní právní rámec upravující financování regionálního školství (RgŠ)    

    
        Více 
    




    
        Koncepce odborného vzdělávání
    

    
        
        Koncepce odborného vzdělávání Jiří Nantl 1. náměstek ministra Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Národní strojírenský klastr, Ostrava, 23. 4. 2013 Hlavní problémy v oblasti odborného vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        Zdroje pro EVVO aktivity
    

    
        
        Zdroje pro EVVO aktivity Tato aktivita probíhá v rámci projektu "Environmentální vzdělávání úřadu jako příležitost pro kvalitní rozvoj obce", financovaného ze zdrojů Státního fondu životního prostředíčr.    

    
        Více 
    




    
        Operační program Zaměstnanost
    

    
        
        Operační program Zaměstnanost 2014-2020 Jan Havránek vrchní ředitel sekce fondů EU, MPSV ČR Praha, 10. dubna 2014 Obsah prezentace Současný stav přípravy OP Zaměstnanost (OPZ) Věcné zaměření OPZ Finanční    

    
        Více 
    




    
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ. VYHLAŠOVATEL ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
    

    
        
        INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚ LÁVÁNÍ VYHLAŠOVATEL ČR - ŘÍDÍCÍ ORGÁN OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST (DÁLE OP VK) BLIŽŠÍ ÚDAJ VYHLAŠOVATELE Odbor technické pomoci vyhlašuje VÝZVU k předkládání    

    
        Více 
    




    
        Akční plán na léta 2008-2010 DODATEK Č.1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA LITOMYŠL PRO OBDOBÍ 2008 2015
    

    
        
        Akční plán na léta 2008-2010 DODATEK Č.1 STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA LITOMYŠL PRO OBDOBÍ 2008 2015 OBSAH 2 DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008 2010...5..2. 1.1 Doplnění projektu 5...2    

    
        Více 
    




    
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Seminář poslankyně Evropského parlamentu MUDr. Olgy Sehnalové, MBA Přerov dne 8. dubna 2010 OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost Pro OPVK je vyčleněno    

    
        Více 
    




    
        OP VVV na národní úrovni v návaznosti na H2020
    

    
        
        OP VVV na národní úrovni v návaznosti na H2020 Mgr. Inka VAVERKOVÁ (inka.vaverkova@msmt.cz) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Konference pro podporu regionálního rozvoje Praha 27. března 2014    

    
        Více 
    




    
        DOTACE EU PRO VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        DOTACE EU 2014+ PRO VZDĚLÁVÁNÍ 14. LISTOPADU 2013 OBSAH PREZENTACE CO VÁM MŮŽEME SDĚLIT? :-) PŘEHLED OPERAČNÍCH PROGRAMŮ CÍLE, PODPOROVANÉ OBLASTI, AKTIVITY (DLE PRACOVNÍCH VERZÍ) VÝHLED PŘÍPRAV A SPUŠTĚNÍ    

    
        Více 
    




    
        OP VVV a strategické plánování VŠ
    

    
        
        OP VVV a strategické plánování VŠ Jitka Baťková Ostrava, 27. listopadu 2014 www.kredo.reformy-msmt.cz OP VVV a strategické plánování VŠ Konference IPN KREDO http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/op-vvv    

    
        Více 
    




    
        OVÁNÍ KONKURENCESCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKY
    

    
        
        ZVYŠOV OVÁNÍ KONKURENCESCHOPNOSTI ČESKÉ EKONOMIKY Mirek Topolánek předseda vlády ČR Fourth Business Roundtable with the Government of the Czech Republic ic,, 20.11.2007 REFORMNÍ DOKTRÍNA FILOZOFIE REFORMNÍ    

    
        Více 
    




    
        Význam hodnocení a vedení indikátorů, problémy a nejasnosti
    

    
        
        Název: Školitel: Význam hodnocení a vedení indikátorů, problémy a nejasnosti Prof. Ing. René Kizek, Ph.D. Datum: 28. 11. 2013 Reg.č.projektu: CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Název projektu: Partnerská síť centra    

    
        Více 
    




    
        Seminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektů. Globální granty Olomouckého kraje na léta
    

    
        
        Seminář k 1. výzvě k předkládání grantových projektů Globální granty Olomouckého kraje na léta 2007-2013 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Řídícím orgánem: MŠMT ČR spolufinancování bude    

    
        Více 
    




    
        Český institut pro akreditaci, o.p.s. Ing. Milan Badal
    

    
        
        Systémy jakosti (úvod( do systémů řízení) Český institut pro akreditaci, o.p.s. Ing. Milan Badal Úvod Zavedení systému managementu jakosti mám být strategickým rozhodnutím m organizace. Návrh a uplatnění    

    
        Více 
    




    
        OPERAČ OPERA NÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST
    

    
        
        OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 2007-20132013 15.5.2008, 5 Brno Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR Základní údaje o OP VK spolufinancování z 85% z Evropského sociálního    

    
        Více 
    




    
        2. Podnikatelské fórum Ústeckého kraje 2016
    

    
        
        2. Podnikatelské fórum Ústeckého kraje 2016 JUDr. Ing. Tomáš Novotný, Ph.D. náměstek ministra průmyslu a obchodu Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek 13. 14. června 2016, Ústí nad Labem Strategie    

    
        Více 
    




    
        Ing. Martin Tlapa Náměstek MPO ČR
    

    
        
        Financování výzkumu a inovací z fondů EU a ČR v létech 2007-2013 2013 Ing. Martin Tlapa Náměstek MPO ČR Strukturální fondy pro výzkum a inovace OP Podnikání a inovace OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost    

    
        Více 
    




    
        Pozice Prahy v podpoře VaVaI z evropských fondů v období 2014-2020
    

    
        
        ESF ERDF Pozice Prahy v podpoře VaVaI z evropských fondů v období 2014-2020 Mgr. Zdeňka Bartošová vedoucí oddělení metodiky a strategie odbor evropských fondů Magistrát hl. města Prahy Východiska z programového    

    
        Více 
    




    
        Shrnutí dosavadní realizace globálních grantů Olomouckého kraje v rámci OP VK
    

    
        
        Shrnutí dosavadní realizace globálních grantů Olomouckého kraje v rámci OP VK Konference Globální granty Olomouckého kraje v OP VK 4. 6. 2014, Olomouc Globální granty ve struktuře OP VK PRIORITNÍ OSY A    

    
        Více 
    




    
        Přehled Individuálních projektů národních MŠMT
    

    
        
        Přehled Individuálních projektů národních Individuální projekty národní (IPn) realizované s využitím finančních prostředků z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) a státního rozpočtu    

    
        Více 
    




    
        Den malých obcí - Program rozvoje venkova stávající a budoucí podpora venkova
    

    
        
        Den malých obcí - Program rozvoje venkova stávající a budoucí podpora venkova 1 Obsah: Program rozvoje venkova ČR 2007 2013 Program rozvoje venkova ČR 2014 2020 2 Program rozvoje venkova ČR 2007-2013 PRV    

    
        Více 
    




    
        ení kvality bydlení pro sociáln Ministerstvo pro místn
    

    
        
        Dotační možnosti na zlepšen ení kvality bydlení pro sociáln lně ohrožen ené skupiny obyvatel Ministerstvo pro místn stní rozvoj Obsah Integrovaný operační program (IOP) Podmínky čerp erpání z IOP Aktivity    

    
        Více 
    




    
        Strategie transformace vybraných VOŠ a integrace. rního vzdělávání
    

    
        
        Strategie transformace vybraných VOŠ a integrace do terciárního vzdělávání Michal Karpíšek, David Václavík Členové expertního týmu IPn Reforma terciárního vzdělávání Semináře pro VOŠ Praha a Brno, 10.    

    
        Více 
    




    
        Aktuální stav OP VVV
    

    
        
        OP VVV Aktuální stav OP VVV 6. 1. 2014 byl zveřejněn indikativní harmonogram výzev OP VVV pro rok 2015 13. 3. 2015 byla finální verze OP VVV po vypořádání připomínek znovu oficiálně předložena Evropské    

    
        Více 
    




    
        Globální granty Olomouckého kraje v rámci OP VK. Konference , Olomouc
    

    
        
        Globální granty Olomouckého kraje v rámci OP VK Konference 7. 12. 2011, Olomouc Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost PRIORITNÍ OSY A OBLASTI PODPORY OP VK Prioritní osa 1 Prioritní osa 2    

    
        Více 
    




    
        Regionální operační program NUTS II Severovýchod
    

    
        
        Regionální operační program NUTS II Severovýchod Řízení projektů financovaných z fondů Evropské unie Hotel Studánka, Rychnov nad Kněžnou, 25.11.2010 ROP Severovýchod Víceletý rozvojový programový dokument,    

    
        Více 
    




    
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. Petra Bartáková, MSc. NM pro řízení OP. Synergie IROP
    

    
        
        Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Petra Bartáková, MSc. NM pro řízení OP Synergie IROP Hlavní zaměření programu Globálním cílem OP VVV je urychlit přechod ČR k růstu prostřednictvím lidského    

    
        Více 
    




    
        OP VVV (Výzkum, vývoj a vzdělávání)
    

    
        
        OP VVV (Výzkum, vývoj a vzdělávání) Využití EU fondů 2014+ pro nestátní neziskové organizace 25. listopadu 2015 Obecné informace o OP VVV V rámci OP VVV jsou tři prioritní osy: PO 1 Posilování kapacit    

    
        Více 
    




    
        Dotační příležitosti veřejná prostranství a hřiště
    

    
        
        Dotační příležitosti veřejná prostranství a hřiště Jan Balek j.balek@regionhranicko.cz Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí Resumé dotačních příležitostí    

    
        Více 
    




    
        Podpora zaměstnanosti prostřednictvím grantových projektů v Operačním programu Lidské zdroje a zaměstnanost
    

    
        
        Podpora zaměstnanosti prostřednictvím grantových projektů v Operačním programu Lidské zdroje a zaměstnanost Ing. Ivana Projsová Odbor implementace programů ESF Změny v OP LZZ Oblast podpory 1.1, 3.4 vyhlašuje    

    
        Více 
    




    
        Konference OP VVV. Konference Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Praha, 4. listopadu
    

    
        
        Konference OP VVV Konference Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Praha, 4. listopadu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Globálním cílem OP VK je rozvoj vzdělanostní společnosti    

    
        Více 
    




    
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Seminář pro žadatele o finanční podporu Globální granty Zlínského kraje realizované v rámci oblasti podpory 3.2 21. 01. 2013 Zlín TENTO SEMINÁŘ JE SPOLUFINANCOVÁN    

    
        Více 
    




    
        Infrastruktura pro výuku na vysokých školách spojenou s výzkumem
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky Řídicí orgán OP VaVpI VÝZVA K PŘEDKLÁDÁNÍ PROJEKTŮ V RÁMCI OP VaVpI Infrastruktura pro výuku na vysokých školách spojenou s výzkumem Identifikace    

    
        Více 
    




    
        Problematika čerpání z ROP a pohled na budoucí podobu regionálního programu - Integrovaného regionálního operačního programu z pozice regionů
    

    
        
        4. ročník odborné konference EVROPSKÉ FONDY 2014 20. února 2014, zastupitelský sál MHMP Problematika čerpání z ROP a pohled na budoucí podobu regionálního programu - Integrovaného regionálního operačního    

    
        Více 
    




    
        ENÁ CESTA INVESTICE DO ROZVOJE ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        OTEVŘEN ENÁ CESTA Číslo OP : CZ.1.07 pro životní úspěch Prioritní osa 7.1 - Počáteční vzdělávání Oblast podpory 7.1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se SVP Číslo výzvy : 04 pro GP-    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




